[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017

№ 28
О присвоении почтового адреса

На основании постановления администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района от 12.02.2015г № 04 Об утверждении Правил, изменения и анулирования адресов на территории Большерудкинского сельсовета администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация) постановляет:
1.Присвоить земельному участку следующий почтовый адрес:
 Нижегородская область, Шарангский район, с.Большая Рудка, ул.Свободы 33 б.

Глава администрации
Г.Г.Качмашева